
ZARZĄDZENIE Nr 0050.34.2018

BURMISTRZA WYRZYSKA

z dnia  20 lutego 2018 r.

w sprawie określenia celów i zadań Gminy Wyrzysk  na  2018  rok

Na podstawie art. 2 ust. 1 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 z późn. zm.),  w związku z art. 68 i art. 69 ust. 1 pkt 2 i 3

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 z późn. zm.)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Określa się cele i zadania dla Gminy Wyrzysk na 2018  rok, dla monitorowania i

oceny ich realizacji, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Zespołowi ds. kontroli zarządczej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.


